
LE MENU KOTA

AU CHOIX 
ENTRÉE + PLAT + DESSERT = 30 €

PLATS 

CASSOLETTE DE SPAETZLES
 aux champignons des bois, 

sauce parmesan, gratiné
OU

RACLETTE
 4 fromages, charcuterie et 

pommes de terre

ENTRÉES 

VELOUTÉ DE COURGE MUSQUÉE
OU

WRAP

DESSERTS 

TIRAMISU aux fruits du moment
OU

CHEESECAKE au speculoos caramel
 beurre salé 

VELOUTÉ DE COURGE MUSQUÉE..............

PETITE ASSIETTE DU POTAGER................
houmous, terrine de légumes, velouté, salade verte

TRILOGIE DE TARTARE ..............................
saumon,Saint Jacques, mousse petits pois, daurade

WRAP............................................................
salade verte, saumon,  aneth, fromage blanc

RACLETTE.....................................................
4 fromages, charcuterie et pommes de terre

CASSOLETTE DE SPAETZLES....................
aux champignons des bois, sauce parmesan, gratiné

PLANCHETTE NORDIQUE..........................
Soupe, wrap, tartare de saumon

12.50€

8.00€

8.00€

14.50€

25.00€

16.00€

22.00€

La carte du Kota

NOS ENTRÉES

MENU 
ENFANT
14.00€

CAFÉ GOURMAND......................................

TARTE DU MOMENT...................................

TIRAMISU AUX FRUITS DU MOMENT.......

CHEESECAKE AU SPECULOOS .................
CARAMELBEURRE SALÉ 

9.00€

6.00€

8.00€

8.00€

NOS DESSERTS

NOS PLATS

Raclette portion enfant 
+

Sirop
+

Gaufre ou crêpe
 (sucre ou Nutella)

Notre entreprise adaptée compte 60% de travailleurs handicapés dans nos 
équipes. Nous accueillons également plusieurs apprenti(e)s et stagiaires. 

Merci pour votre indulgence et votre soutien solidaire.

	
Ouvert du mercredi au lundi.
Service au Kota de 11h30 à 15h30 
pour votre déjeuner.
Le kota peut accueillir 20 personnes 
maximum en simultané

Carte valable jusqu’au 31.01.23

FROMAGES DE LA FERME
DU UFF RAIN

@domaineduhirtz

salade verte, saumon,  aneth, fromage blanc


